机械学院2020年全国硕士研究生复试名单
	序号
	姓名
	考生编号
	报考专业代码
	学习方式
	报考专业名称
	研究方向名称
	政治
	外语
	数学
	专业课
	总分

	1
	李博
	104600999050284
	080200
	全日制
	机械工程
	精密与特种加工技术
	75
	67
	65
	109
	316

	2
	段胜权
	104600999050171
	080200
	全日制
	机械工程
	微纳制造及微系统技术
	77
	52
	58
	109
	296

	3
	王禹龙
	104600999050145
	080200
	全日制
	机械工程
	现代设计理论与方法
	68
	50
	78
	94
	290

	4
	卢红举
	104600999050099
	[bookmark: _GoBack]080200
	全日制
	机械工程
	机电一体化与智能制造
	57
	42
	56
	117
	272

	5
	周吉星
	104600999050237
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	69
	70
	97
	139
	375

	6
	王鑫鑫
	104600999050177
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	72
	70
	93
	133
	368

	7
	苏泽彬
	104600999050036
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	64
	56
	90
	131
	341

	8
	邱孟庆
	104600999050204
	085500
	全日制
	机械
	车辆工程
	69
	75
	86
	110
	340

	9
	王可
	104600999050044
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	64
	62
	85
	126
	337

	10
	张富华
	104600999050260
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	73
	55
	70
	138
	336

	11
	王一强
	104600999050300
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	64
	56
	82
	132
	334

	12
	楚帅震
	104600999050318
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	71
	58
	73
	129
	331

	13
	白中超
	104600999050035
	085500
	全日制
	机械
	车辆工程
	69
	70
	69
	121
	329

	14
	王思儒
	104600999050095
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	69
	60
	79
	121
	329

	15
	孙宁宁
	104600999050183
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	73
	57
	60
	139
	329

	16
	史进
	104600999050236
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	66
	63
	75
	125
	329

	17
	邵强
	104600999050150
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	62
	49
	99
	118
	328

	18
	王壮飞
	104600999050046
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	71
	63
	67
	126
	327

	19
	商映举
	104600999050254
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	68
	50
	85
	123
	326

	20
	乔淮
	104600999050270
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	68
	51
	93
	113
	325

	21
	李蒙
	104600999050298
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	68
	52
	84
	121
	325

	22
	韩磊
	104600999050006
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	68
	59
	75
	122
	324

	23
	秦飞跃
	104600999050143
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	70
	71
	81
	99
	321

	24
	周晗晗
	104600999050185
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	69
	70
	75
	107
	321

	25
	张博文
	104600999050050
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	69
	62
	94
	94
	319

	26
	张华锦
	104600999050132
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	67
	64
	83
	105
	319

	27
	李浩明
	104600999050242
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	60
	48
	95
	116
	319

	28
	李卓然
	104600999050296
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	59
	60
	64
	136
	319

	29
	赵高攀
	104600999050005
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	69
	45
	85
	118
	317

	30
	王得宇
	104600999050071
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	62
	52
	75
	128
	317

	31
	梁庆旭
	104600999050170
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	68
	65
	67
	115
	315

	32
	李朋宁
	104600999050261
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	68
	60
	68
	115
	311

	33
	任小强
	104600999050156
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	64
	53
	63
	129
	309

	34
	李玉杰
	104600999050186
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	70
	64
	66
	109
	309

	35
	万福松
	104600999050240
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	67
	52
	81
	109
	309

	36
	薛刘冰
	104600999050277
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	66
	61
	90
	91
	308

	37
	朱帅伟
	104600999050052
	085500
	全日制
	机械
	车辆工程
	77
	68
	94
	68
	307

	38
	张卫
	104600999050281
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	62
	58
	74
	112
	306

	39
	武卫华
	104600999050308
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	62
	58
	58
	128
	306

	40
	韩道成
	104600999050039
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	64
	59
	75
	106
	304

	41
	金公华
	104600999050074
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	66
	67
	62
	109
	304

	42
	李冲
	104600999050220
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	69
	56
	56
	122
	303

	43
	邵双双
	104600999050203
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	63
	51
	71
	115
	300

	44
	宋超胜
	104600999050181
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	64
	53
	74
	108
	299

	45
	和双洋
	104600999050272
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	65
	55
	66
	108
	294

	46
	马千里
	104600999050278
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	72
	58
	62
	100
	292

	47
	王攀
	104600999050078
	085500
	全日制
	机械
	车辆工程
	73
	43
	84
	89
	289

	48
	赵伟新
	104600999050226
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	64
	38
	57
	129
	288

	49
	孙明阁
	104600999050153
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	67
	47
	62
	111
	287

	50
	邓瀚林
	104600999050234
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	60
	60
	64
	103
	287

	51
	朱俊明
	104600999050205
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	63
	44
	77
	101
	285

	52
	苏成豪
	104600999050134
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	67
	46
	66
	104
	283

	53
	郑志玺
	104600999050263
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	67
	49
	69
	98
	283

	54
	楚奉悦
	104600999050193
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	56
	59
	63
	104
	282

	55
	杜小博
	104600999050053
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	64
	51
	63
	103
	281

	56
	谷晓龙
	104600999050166
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	64
	43
	74
	99
	280

	57
	贾增辉
	104600999050178
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	60
	46
	56
	118
	280

	58
	段应鑫
	104600999050049
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	57
	53
	57
	111
	278

	59
	盛坤
	104600999050167
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	55
	42
	73
	108
	278

	60
	袁乾豪
	104600999050148
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	60
	52
	64
	99
	275

	61
	沈伟东
	104600999050157
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	63
	49
	69
	92
	273

	62
	陈世豪
	104600999050108
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	53
	49
	59
	108
	269

	63
	刘明生
	104600999050222
	085500
	全日制
	机械
	机械工程
	61
	38
	63
	105
	267

	64
	毋亚琦
	104600999050251
	085500
	非全日制
	机械
	机械工程
	64
	62
	64
	127
	317

	65
	郭春阁
	104600999050149
	085500
	非全日制
	机械
	机械工程
	63
	61
	58
	94
	276

	66
	禹业浩
	104600999050345
	085800
	全日制
	能源动力
	动力工程
	70
	73
	90
	135
	368

	67
	杨保亚
	104600999050339
	085800
	全日制
	能源动力
	动力工程
	75
	55
	59
	142
	331

	68
	王迪
	104600999050341
	085800
	全日制
	能源动力
	动力工程
	73
	64
	64
	130
	331

	69
	张春阳
	104600999050338
	085800
	全日制
	能源动力
	动力工程
	70
	61
	78
	121
	330

	70
	沈铮
	104600999050335
	085800
	全日制
	能源动力
	动力工程
	63
	46
	71
	120
	300

	71
	张羽
	104600999050337
	085800
	全日制
	能源动力
	动力工程
	65
	53
	73
	90
	281

	72
	苗子坤
	104600999050326
	085800
	全日制
	能源动力
	动力工程
	57
	39
	103
	81
	280
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数学
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1


 


李博


 


104600999050284


 


080200


 


全日制


 


机械工程


 


精密与特种加工技术


 


75


 


67


 


65


 


109


 


316


 


2


 


段胜权


 


104600999050171


 


080200


 


全日制


 


机械工程


 


微纳制造及微系统技术


 


77


 


52


 


58


 


109


 


296


 


3


 


王禹龙


 


104600999050145


 


080200


 


全日制


 


机械工程


 


现代设计理论与方法


 


68


 


50


 


78


 


94


 


290


 


4


 


卢红举


 


104600999050099


 


080200


 


全日制


 


机械工程


 


机电一体化与智能制造


 


57


 


42


 


56


 


117


 


272


 


5


 


周吉星


 


104600999050237


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


69


 


70


 


97


 


139


 


375


 


6


 


王鑫鑫


 


104600999050177


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


72


 


70


 


93


 


133


 


368


 


7


 


苏泽彬


 


104600999050036


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


64


 


56


 


90


 


131


 


341


 


8


 


邱孟庆


 


104600999050204


 


085500


 


全日制


 


机械


 


车辆工程


 


69


 


75


 


86


 


110


 


340


 


9


 


王可


 


104600999050044


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


64


 


62


 


85


 


126


 


337


 


10


 


张富华


 


104600999050260


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


73


 


55


 


70


 


138


 


336


 


11


 


王一强


 


104600999050300


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


64


 


56


 


82


 


132


 


334


 


12


 


楚帅震


 


104600999050318


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


71


 


58


 


73


 


129


 


331


 


13


 


白中超


 


104600999050035


 


085500


 


全日制


 


机械


 


车辆工程


 


69


 


70


 


69


 


121


 


329


 


14


 


王思儒


 


104600999050095


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


69


 


60


 


79


 


121


 


329


 


15


 


孙宁宁


 


104600999050183


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


73


 


57


 


60


 


139


 


329


 


16


 


史进


 


104600999050236


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


66


 


63


 


75


 


125


 


329


 


17


 


邵强


 


104600999050150


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


62


 


49


 


99


 


118


 


328


 


18


 


王壮飞


 


104600999050046


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


71


 


63


 


67


 


126


 


327


 


19


 


商映举


 


104600999050254


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


68


 


50


 


85


 


123


 


326


 


20


 


乔淮


 


104600999050270


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


68


 


51


 


93


 


113


 


325


 


21


 


李蒙


 


104600999050298


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


68


 


52


 


84


 


121


 


325


 


22


 


韩磊


 


104600999050006


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


68


 


59


 


75


 


122


 


324


 


23


 


秦飞跃


 


104600999050143


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


70


 


71


 


81


 


99


 


321


 


24


 


周晗晗


 


104600999050185


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


69


 


70


 


75


 


107


 


321


 


25


 


张博文


 


104600999050050


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


69


 


62


 


94


 


94


 


319


 


26


 


张华锦


 


104600999050132


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


67


 


64


 


83


 


105


 


319


 


27


 


李浩明


 


104600999050242


 


085500


 


全日制


 


机械


 


机械工程


 


60


 


48


 


95


 


116


 


319


 




机械学院2020年全国硕士研究生复试名单 

序号 姓名 考生编号 报考专业代码 学习方式 报考专业名称 

研究方向名称 

政治 外语 数学 专业课 总分 

1 李博 

104600999050284 080200 

全日制 

机械工程 精密与特种加工技术 

75 67 65 109 316 

2 段胜权 104600999050171 080200 

全日制 

机械工程 微纳制造及微系统技术 77 52 58 109 296 

3 王禹龙 104600999050145 080200 全日制 机械工程 现代设计理论与方法 68 50 78 94 290 

4 卢红举 

104600999050099 080200 

全日制 

机械工程 机电一体化与智能制造 

57 42 56 117 272 

5 周吉星 

104600999050237 085500 

全日制 

机械 机械工程 

69 70 97 139 375 

6 王鑫鑫 

104600999050177 085500 

全日制 

机械 机械工程 

72 70 93 133 368 

7 苏泽彬 

104600999050036 085500 

全日制 

机械 机械工程 

64 56 90 131 341 

8 邱孟庆 

104600999050204 085500 

全日制 

机械 车辆工程 

69 75 86 110 340 

9 王可 

104600999050044 085500 

全日制 

机械 机械工程 

64 62 85 126 337 

10 张富华 

104600999050260 085500 

全日制 

机械 机械工程 

73 55 70 138 336 

11 王一强 

104600999050300 085500 

全日制 

机械 机械工程 

64 56 82 132 334 

12 楚帅震 

104600999050318 085500 

全日制 

机械 机械工程 

71 58 73 129 331 

13 白中超 

104600999050035 085500 

全日制 

机械 车辆工程 

69 70 69 121 329 

14 王思儒 104600999050095 085500 

全日制 

机械 机械工程 69 60 79 121 329 

15 孙宁宁 104600999050183 085500 

全日制 

机械 机械工程 73 57 60 139 329 

16 史进 

104600999050236 085500 

全日制 

机械 机械工程 

66 63 75 125 329 

17 邵强 

104600999050150 085500 

全日制 

机械 机械工程 

62 49 99 118 328 

18 王壮飞 

104600999050046 085500 

全日制 

机械 机械工程 

71 63 67 126 327 

19 商映举 

104600999050254 085500 

全日制 

机械 机械工程 

68 50 85 123 326 

20 乔淮 

104600999050270 085500 

全日制 

机械 机械工程 

68 51 93 113 325 

21 李蒙 

104600999050298 085500 

全日制 

机械 机械工程 

68 52 84 121 325 

22 韩磊 

104600999050006 085500 

全日制 

机械 机械工程 

68 59 75 122 324 

23 秦飞跃 

104600999050143 085500 

全日制 

机械 

机械工程 

70 71 81 99 321 

24 周晗晗 

104600999050185 085500 

全日制 

机械 

机械工程 

69 70 75 107 321 

25 张博文 

104600999050050 085500 

全日制 

机械 机械工程 

69 62 94 94 319 

26 张华锦 

104600999050132 085500 

全日制 

机械 机械工程 

67 64 83 105 319 

27 李浩明 

104600999050242 085500 

全日制 

机械 机械工程 

60 48 95 116 319 

